お客様 各位

 いつも大網～羽田空港線高速バスをご利用いただきましてありがとうございます。

２０２１年 8月 2日より一部運行便の変更がございます。

ご利用のお客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、ご理解頂きますようお願い申し上げます。

運休便は下記の通りです。ご不明な点がございましたら、下記までお問い合わせください。

大網駅・土気駅・誉田駅・鎌取駅→羽田空港

羽田空港→大宮台・鎌取駅・誉田駅・土気駅・大網駅

①

CC

②

CC

③

CC

④

CC

⑤

CC

⑥

CC

⑦

LM

⑧

CC

⑨

CC

⑩

LM

⑪

LM

①

CC

②

CC

③

CC

④

CC

⑤

CC

⑥

CC

⑦

LM

⑧

LM

⑨

LM

⑩

CC

⑪

CC

⑫

LM

大網駅 4:10 5:30 6:30 7:25 9:00 11:00 13:30 15:00 16:10 18:40 19:35 羽田第 3 6:35 8:15 10:30 12:10 13:35 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:35

土気駅 4:25 5:45 6:45 7:40 9:15 11:15 13:45 15:15 16:25 18:55 19:50 羽田第 2 6:45 8:25 10:40 12:20 13:45 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:45

誉田駅 4:35 5:55 7:00 7:55 9:30 11:30 ― 15:30 16:40 19:10 ― 羽田第 1 ― 8:30 10:45 12:25 13:50 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:50

鎌取駅 4:45 6:05 7:10 8:05 9:40 11:40 14:05 15:40 16:50 19:20 20:10 大宮台 7:40 ― ― 13:15 14:40 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:35

大宮台 4:55 6:15 7:25 8:20 9:50 11:50 14:15 15:50 ― ― ― 鎌取駅 7:50 9:20 11:35 13:25 14:50 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:45

羽田第 1 5:45 7:10 8:20 9:15 10:45 12:45 15:10 16:45 17:45 20:15 21:05 誉田駅 8:00 ― ― 13:35 15:00 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 22:55

羽田第 2 5:50 7:15 8:25 9:20 10:50 12:50 15:15 16:50 17:50 20:20 21:10 土気駅 8:10 9:40 11:55 13:45 15:10 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 23:05

羽田第 3 6:00 7:25 8:35 9:30 11:00 13:00 15:25 17:00 18:00 20:30 21:20 大網駅 8:25 9:55 12:10 14:00 15:25 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55 23:15

運行会社：CC=千葉中央バス㈱ LM＝東京空港交通㈱

運

休

運

休

運

休

運

休

運

休

運

休

運

休

運

休

運

休

運

休

運

休